
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17SK210102 

Ze dne: 20.9.2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

AUTO PRAŽÁK Assistance s. r. o. 
Jeníkov 10, 257 65 Čechtice 
28489969 
CZ28489969

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 17.5.2021 číslo Smlouvy 17ZA- 
003216 (dále jen „Smlouva41) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany 
ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Dl km 1,2 PS - kraj

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý
objednávaného druhu plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Smlouvy a požadované množství 
plnění (je možno uvést včetně dílčích cen požadovaného plnění). Objednatel zahájení opravy 
upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne 02.08.2021

PU č.: 7876460, Generali Česká pojišťovna

Č. j. Policie ČR: KRPS-268/DNDM-2021-KOZ

Lhůta pro dokončení díla: 30.11.2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 77 810,00 Kč / 94 150,00 Kč



Další informace pro Zhotovitele: Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených 
prací odsouhlasených oběma smluvními stranami (Předávací protokol).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................................

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka . .......................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

. .. ................
...... ........... .................

.....................
............. . ........... .................. 

...........................



......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

AutoPražák Assistance <.................................
pondělí 20. září 2021 13:50
Elektronická podatelna ŘSD; ............................. ......
Re: RSD-530412/2021-2 - Dílčí objednávka 17SK210102

Dne 20.09.2021 v 15:25 Elektronická podatelna ŘSD napsal(a):
Dobrý den,

v příloze Vám zasílám Dílčí objednávku č. 17SK210102 na opravu poškozených svodidel po 
DN -  pachatel známý,Dl km 1,2 PS.

S pozdravem

...................... ...... 
........................................ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Hlavní 199, 251 66 Senohraby 
tel........................ ..... ............ 
.......................................................

Dobrý den, akceptujeme Vaši objednávku 

Děkuji

S pozdravem / Mit freundlichen GruBen / Best regards

...............................
AUTO PRAŽÁK Assistance s.r.o. 
sídlo: Jeníkov 10, 257 65 Čechtice 
provozovna: Třemošnická 347, 257 26 Divišov 
tel.: .............................
...............................

Žádám Vás o akceptaci objednávky.

1



AUTO PRAŽAK Assistance s.r.o. NABÍDKA č. 21NA00034

Dodavatel: Odběratel: IČ: 65993390

A U T O  P R A Ž Á K  A ss is tan ce  s.r.o . DIČ: CZ65993390
Jen íko v  10 Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR
257 65 Č echtice Na P ankráci 546/56

140 00 Praha
IČ: 28489969
DIČ: CZ28489969
.....................................
... ........................................
............................... Tel.:

Nabídka č.: 21NA00034 K o n e č n ý  p ř íje m c e :

Datum zápisu: 10.09.2021
Plátno do:

Nabídka na opravu svodidel po dopravní nehodě na dálnici D1 km 1,20 kraj směr Brno KRPS-268/DNDM-2021

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zjištění rozsahu poškození ......... ......... .............. ....... ........... ..............
Výkon technika ......... ........... ........... ....... ........... ...........
Servisní vozidlo - pojízdná dílna 
(DV)

......... ......... .............. ....... ........... ..............

Doprava techniky (NV) ......... ......... .............. ....... ........... ..............
Kompletní výměna svodnic ........ .............. ................ ....... .............. ................
Samostatná výměna sloupku ...... ........... ........... ....... ........... ...........
Sloupek UE100 ...... ........... .............. ....... ........... ..............
Samostatná výměna distančního 
dílu

...... ........... .............. ....... ........... ..............

Distanční díl ...... ........... .............. ....... ........... ..............
Spojovací materiál ....... ........... ........... ....... ........... ...........
Ošetření poškozených částí ........ ......... ........... ....... ........... ...........
Práce dělníka (úklid krajnice a 
staveniště)

.. ........... ........... ....... ........... ...........

Rektifikace jednostranných .... ........... ................ ....... .............. ................
svodidel 
Výkon ZSP 10.1 ......... ........... .............. ....... ........... ..............
Doprava I. předzvěsti ........... ......... .............. ....... ........... ..............
Doprava II. předzvěsti ........... ......... .............. ....... ........... ..............
Výkon I. předzvěsti ......... ........... .............. ....... ........... ..............
Výkon II. předzvěsti ......... ........... .............. ....... ........... ..............
Postavení a odklizení přenosných 
SDZ a zařízení

....... .............. .............. ....... ........... ..............

Součet položek 77 810,00 16 340,10 94 150,10
Zaokrouhlení -0,10
CELKEM K ÚHRADĚ 94 150,00

Vystavil:......................
................................

............. .  
..............

.........................

........................... ............. 
.............
........................................

Ekonom ický a in form ační systém  POHODA


